ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

15.09.2011 № 26
Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.09.2011  № 26
д. Таутово

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Таутовского  сельского поселения Аликовского района

 «О  денежном   содержании,   порядке    установления
ежемесячных  и  иных  дополнительных выплат лицам,
замещающим муниципальные должности и должности
муниципальной службы в исполнительно - распорядительных
органах местного самоуправления Аликовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5.10.2007г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.08.2011г. № 316 « О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 апреля 2011г. № 123» и Уставом Таутовского сельского поселения Аликовского района  Собрание депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района Р Е Ш И Л О:

          1.  Внести в решение Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района от 09.07.2008г. № 136 «О денежном содержании, порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в исполнительно - распорядительных органах местного самоуправления  Аликовского района» (с изменениями от 15.06.2011г. № 19) следующие изменения:
         в пункте 1:

         дополнить подпунктом  «1.2.4.» следующего содержания:

         «1.2.4. размеров ежемесячных выплат за классный чин муниципального служащего в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальных служащих согласно приложению 1 к настоящему постановлению»;

         в пункте 2:

         дополнить подпунктом «2.2.6.» следующего содержания:

        « 2.2.6. ежемесячной выплаты за классный чин муниципального служащего – в размере четырех должностных окладов;»;

        подпункт «2.2.6.» считать подпунктом «2.2.7.»;

        дополнить приложением 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2011 года.

Глава Таутовского

сельского поселения                                                                                       С.Ю.Железнова
                                                                                                                      Приложение 1

                                                                                         к решению Собрания депутатов Таутовского сельского поселения
Аликовского  района от 15.09.2011г. № 25

	 Наименование классного чина                                                                   !  Размеры выплат

                                                                                                                !(рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса                                        1578

	Действительный муниципальный советник 2 класса                                        1473

	Действительный муниципальный советник 3 класса                                        1368

	Муниципальный советник 1 класса                                                                     1210

	Муниципальный советник 2 класса                                                                     1105

	Муниципальный советник 3 класса                                                                        999

	Советник муниципальной службы 1 класса                                                          947

	Советник муниципальной службы 2 класса                                                          789

	Советник муниципальной службы 3 класса                                                          684

	Референт муниципальной службы 1 класса                                                          631

	Референт муниципальной службы 2 класса                                                          526

	Референт муниципальной службы 3 класса                                                          473

	Секретарь муниципальной службы 1 класса                                                         368

	Секретарь муниципальной службы 2 класса                                                         316

	Секретарь муниципальной службы 3 класса                                                         263